
平成２９年９月 

  お得意様各位 

 

静岡県浜松市中区西浅田一丁目 8番 7号 

TEL 053－441－0151 

FAX 053－441－7147 

 

 

ピアノ補助ペダル『Ｍ－６０シリーズ』販売休止のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 

平素はひとかたならぬお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて表題のピアノ補助ペダル『Ｍ－６０』及び『Ｍ－６０Ｓ』、『Ｍ－６０ＦＬ』他商品 

 

でございますが、製造元閉鎖により無期限販売休止とさせていただくことになりました。 

 

販売再開に向け進めてまいりますが、現段階では再開時期は未定となっております。 

 

誠に申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

該当商品 

 ・ピアノ補助ペダル『Ｍ－６０』各色 

 ・ピアノ補助ペダル『Ｍ－６０クリア』各色 

 ・ピアノ補助ペダル『Ｍ－６０Ｓ』 

 ・ピアノ補助台『Ｍ－６０ＦＬ』 

 ・キャリングケース Ｍ－６０用 及び Ｍ－６０Ｓ用 

 ・ＧＰフロントフレームカバー Ｃ１～Ｃ５用 黒 

 ・ＧＰフロントフレームカバー Ｃ１～Ｃ５用 茶 

 ・ＧＰフロントフレームカバー Ａ１用 黒 

 

以上 


